
                       ZARZĄDZENIE NR 372/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                     Z DNIA 20 lutego 2007 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2007.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia           
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 49 ust. 2 i art. 186 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych          
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 
31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 oraz zarządzenia Nr 2749/2006 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie zasad sporządzania harmonogramu realizacji dochodów 
i wydatków budżetu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2007 sporządzony w układzie miesięcznym, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta do przekazywania miejskim 
jednostkom budżetowym środków finansowych w ramach kwot przewidzianych                            
w harmonogramie.

§ 3

Wyraża się zgodę na wcześniejsze zaliczkowe uruchamianie środków finansowych na 
poczet planowanych do otrzymania dotacji w sytuacji, gdy nieterminowe uregulowanie 
płatności przez miejskie jednostki budżetowe mogłoby spowodować powstanie odsetek za 
opóźnienie w zapłacie.

§ 4

W przypadku, gdy analiza bieżącej realizacji dochodów budżetu wykaże wpływy niższe 
niż wynika to z harmonogramu, zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta do 
szczegółowej analizy wydatków zaplanowanych w harmonogramie i wystąpienie do 
kierowników miejskich jednostek budżetowych o obniżenie środków w harmonogramie, tak 
aby zabezpieczyć terminowość uregulowania zobowiązań.



§ 5

Upoważnia się Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta do dokonywania stosownych 
zmian w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                        
od dnia 01.01.2007 r.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


